长发改投〔2022〕11号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于长寿区城市园林景观提升工程立项的批复
重庆市长寿区城市管理服务中心：

送来《关于长寿区城市园林景观提升工程立项的函》（长城管服函〔2022〕3号）已收悉。经研究，原则同意实施该项目。现就有关事项批复如下：

项目名称：长寿区城市园林景观提升工程。
项目业主：重庆市长寿区城市管理服务中心。
三、建设地点：长寿区城区。
四、主要建设内容和规模：对长寿区城区园林进行景观提升，面积约190万平方米，包括苗木种植、入侵植物清理等工程。
五、项目总投资估算约4.7亿元。

六、项目建设工期：24个月。

七、项目代码：2202-500115-04-01-532387
接文后，请按照政府投资项目管理办法有关规定，开展项目可行性研究分析，加快推进规划选址、用地预审等前期手续办理，及时将可行性研究报告及相关资料我委审批。
     重庆市长寿区发展和改革委员会

    2022年2月9日

  抄送：区规划自然资源局、区城市管理局。
  重庆市长寿区发展和改革委员会办公室         2022年2月9日印发